
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« 05 » льхКлиУ го За г.----- I

О внесении изменений в постановление 
администрации Алексеевского городского 
округа от 29 апреля 2019 года № 495

Руководствуясь законами Белгородской области от 10.05.2006 года № 39 
«О порядке осуществления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», от 
12.10.2006 года № 65 «О порядке признания граждан малоимущими в целях 
постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и 
предоставления им жилых помещений по договорам социального найма» и в 
связи с проведенными организационно-штатными мероприятиями, 
администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского 
округа от 29 апреля 2019 года № 495 «О комиссии по принятию решений о 
признании граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по принятию решений о признании 
граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях, утвержденного п. 1 постановления:

- Терещенко Марию Сергеевну.
1.2. Ввести в её состав:
- Ярцеву Ульяну Ивановну - ведущего специалиста, юриста управления 

социальной защиты населения администрации Алексеевского городского

С.В. Сергачев


